



Radzymin, dnia 09.07.2025r.

**Odpowiedzi na pytania  
do przetargu nieograniczonego:  
„Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w Gminie Radzymin 1/2025”**

**Pytania z dnia 04.07.2025r.**

1. Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew.
2. Czy Zamawiający posiada inwentaryzację zieleni.
3. Czy Zamawiający będzie wymagał nasadzeń zastępczych? Jeżeli tak po czyjej stronie będą koszty nasadzeń?
4. Czy teren inwestycji znajduje się pod nadzorem archeologicznym?
5. Czy teren inwestycji znajduje się na obszarze terenów ochronnych?
6. Czy teren inwestycji znajduje się na obszarze objętym nadzorem konserwatora zabytków?
7. Czy Zamawiający będzie wymagał projektów organizacji ruchu w pasie dróg gminnych?
8. Prosimy o informację czy Zamawiający posiada wszelkie pozwolenia i uzgodnienia do wykonania inwestycji.
9. Czy Zamawiający posiada projekt odwodnienia wykopów na czas budowy, jeśli tak prosimy o udostępnienie.
10. Gdzie należy zaplanować zrzut wody w przypadku wystąpienia konieczności odwodnienia wykopów?
11. Czy Wykonawca będzie obciążany kosztami poboru wody do płukania wodociągu? Jeśli tak, jakie to są koszty?

**Odpowiedź na pytania z dnia 04.07.2025r.**

Odpowiedź na pytania nr 1-11:

Dokumentacja dotycząca postępowania „Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w Gminie Radzymin 1/2025”, będąca w posiadaniu Zamawiającego, została umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego. Zadanie należy realizować zgodnie ze Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych oraz Dokumentacją projektową.

**PREZES/ZARZĄDU**  
  
**mgr Małgorzata Król**